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JEGYZŐKÖNYV 

A Magyar Floorball Szakszövetség rendkívüli elnökségi üléséről 

Dátum:  2025. március 28. 18:00 óra 

Helyszín:  Online tér 

Jelen vannak: 

MFSZ képviseletében: Kiss László elnök, Rácz László alelnök, Dr. Vértesi Nicole elnökségi tag, 
Pavelka Zoltán elnökségi tag, Vígh László elnökségi tag, Szegvári András a Versenybizottság 
elnöke. 

Kiss László (elnök): 
Köszöntötte a megjelenteket és megnyitotta az elnökségi ülést. Megállapította, hogy a 
rendkívüli elnökségi ülés az előírásoknak megfelelően lett összehívva, az ezzel kapcsolatos 
írásos meghívót időben kiküldte a szövetség főtitkára.  
 
Kiss László (elnök): 
Megállapította, hogy 5 elnökségi tagból mind az öten jelen vannak, így a szakszövetség 
rendkívüli elnökségi ülése határozatképes.  
 
Az elnökség tagjai egyhangúan elfogadták Kiss Lászlót levezető elnöknek. A levezető elnök 
jegyzőkönyv vezetésére Szegvári Andrást kérte fel, míg jegyzőkönyv hitelesítőnek Rácz Lászlót 
és Pavelka Zoltánt javasolta. A jelöltek elfogadták a felkérést. Az elnökség tagjai egyhangúlag 
választották  Szegvári Andrást jegyzőkönyv vezetőnek, Rácz Lászlót és Pavelka Zoltánt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek.  
 
1. napirendi pont: 

Javaslat az MFSZ 2025. március 28-i elnökségi ülés napirendi pontjaira 
  Előadó: Kiss László elnök       
                         (írásos előterjesztés) 
 
Kiss László tájékoztatta az elnökséget, hogy az üléstervet mindenki előzetesen írásban 
megkapta. Ismertette az elnökségi ülés napirendi pontjait. 

 

1. Napirendi pontok elfogadása 
Előadó:  Kiss László (elnök) 

(írásos előterjesztés) 
 

2. Tagfelvétel 
Előadó:  Kiss László (elnök) 

(írásos előterjesztés) 
 

3. Egyebek 

Jegyzőkönyv az MFSZ 2025. március 28-i rendkívüli elnökségi üléséről  
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Módosítási javaslat nem érkezett a napirendi pontokhoz, ezért az eredetileg kiküldött 
napirendi pontokat terjesztette fel szavazásra. 
 
Az elnökség tagjai egyhangúlag elfogadták az előzetesen kiküldött napirendi pontokat. 
 
EÜ-2025. (03.28.) 1. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség elfogadta az előzetesen kiküldöttek szerint az MFSZ 2025. március 28-i 
rendkívüli elnökségi ülés napirendi pontjait. 

Igen:  5 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott:  0 fő 
 
 

2. napirendi pont: 
Tagfelvétel 
 Előadó: Kiss László (írásos előterjesztés) 
  (írásos előterjesztés) 
 

Kiss László (elnök): 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az elmúlt időszakban 3 tagfelvételi kérelem érkezett be a 
szövetségbe. Az első tagfelvételi kérelem a Gödöllői Jégkorong Egyesülettől érkezett. A 
szükséges dokumentumokat beküldték. Kérelmükben az alábbi szöveget írták: A jégkorong 
mellett a floorballt is szeretnénk „meghonosítani” és magas minőségében űzni, országos, 
akár később nemzetközi versenyeken is részt vennénk. 
 
Javasolta a Gödöllői Jégkorong Egyesület tagfelvételi kérelmének kedvező elbírálását.  
Hozzászólás nem érkezett. 
 
Az elnökségi tagok egyhangúlag elfogadták a Gödöllői Jégkorong Egyesület tagfelvételi 
kérelmét. 
 
EÜ-2025. (03.28.) 2. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség egyhangúlag elfogadta a Gödöllői Jégkorong Egyesület tagfelvételi 
kérelmét. 

Igen:  5 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott: 0 fő  

 
Kiss László: 
A Győztes Kör Sport Egyesület kiskörei székhellyel rendelkezik. Jánosi Sándor Kecelen tanít és 
ott foglalkozik a floorballal. Az elmúlt években rengeteg sportág népszerűsítő bemutató 
programot tartott iskolájában és a környék tanintézeteiben. Szeretnének ők is bekapcsolódni 
az utánpótlás versenyrendszerünkben. 
 
Javasolta a Győztes Kör Sport Egyesület tagfelvételét.  
Hozzászólás nem érkezett. 

Jegyzőkönyv az MFSZ 2025. március 28-i rendkívüli elnökségi üléséről  
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Az elnökségi tagok egyhangúlag elfogadták a Győztes Kör Sport Egyesület tagfelvételi 
kérelmét. 
 
EÜ-2025. (03.28.) 3. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség egyhangúlag elfogadta a Győztes Kör Sport Egyesület tagfelvételi 
kérelmét. 

Igen:  5 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott: 0 fő  

 
Kiss László: 
A Tatai Atlétikai Club ismert mindenki számára. Többek között női csapattal részt vesznek az 
idei 3v3 bajnokságban. Javasolta a Győztes Kör Sport Egyesület tagfelvételét.  
 
Hozzászólás nem érkezett. 
 
Az elnökségi tagok egyhangúlag elfogadták a Tatai Atlétikai Club tagfelvételi kérelmét. 
 
EÜ-2025. (03.28.) 4. számú elnökségi határozat: 

Az elnökség egyhangúlag elfogadta a Tatai Atlétikai Club tagfelvételi kérelmét. 
Igen:  5 fő 
Nem:  0 fő 
Tartózkodott: 0 fő  

 
3. napirendi pont: 

Egyebek 
 
Kiss László megkérdezte a megjelenteket, van-e valakinek egyéb más közérdekű bejelentése.  
 
Nem érkezett hozzászólás. 
 
Kiss László megköszönte mindenkinek a részvételt és az aktív közreműködést, majd 18 óra  15 
perckor berekesztette az elnökségi ülést. 
 
 

Kiss László 
Levezető elnök 

 
 
         Rácz László                                         Szegvári András                             Pavelka Zoltán 
   Jegyzőkönyvvezető                          Jegyzőkönyv hitelesítő                 Jegyzőkönyv hitelesítő 

Jegyzőkönyv az MFSZ 2025. március 28-i rendkívüli elnökségi üléséről  
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